ECOLE INTERNATIONALE DE MONTREAL
Conseil d'établissement 2022-2023

Aux membres du Conseil d'établissement

CONVOCATION a la 10¢ réunion du Conseil d'établissement

LIEu :

DATE
HEeur

A la bibliothéque de I'Ecole internationale de Montréal (secondaire)
11, chemin de la Cbte St-Antoine, Westmount
(Entrer par la porte principale)

: Le mercredi 7 juin 2023

E: Del9ha21h30

PROJET D’ORDRE DU JOUR

LN AEWNE

10.

11.

12.

13.
14.
15.
16.
17.

18.

19.
20.
21.

22.
23.
24,

Ouverture de la séance (prise des présences et vérification du quorum) (2 min)
Mot de bienvenue (2 min)

Désignation d’un(e) secrétaire

Lecture et adoption de I'ordre du jour (5 min)

Période réservée au public (10 min)

Lecture, adoption du proces-verbal des séances du 10 mai et suivis (15 min)
Confirmation de I'absence de conflit d’intérét (2 min)

Conseil étudiant (5 min)

Fondation (10 min)

Activités éducatives, culturelles et sportives (2 min)

10.1. Service de garde

10.2. EIM primaire

10.3. EIM secondaire

Activités de financement (5 min)

11.1. EIM primaire

11.2. EIM secondaire

Approbation de I'utilisation des locaux (2 min)

12.1. EIM primaire

12.2. EIM secondaire

Précisions sur les critéres d’admission (primaire et secondaire)
Liste des fournitures scolaires et facturation aux parents (15 min)
Budgets proforma 23-24 (primaire et secondaire) (25 min)
Résolution (s) fonds vers le fonds 9 (10 min)

Projet éducatif (20 min)

17.1. Communications internes

Dossiers des comités (10 min)
18.1. Communications internes

Comité des parents utilisateurs du service de garde (5 min)
Comité de parents CSSDM (10 min)
Vie de I'école (5 min)

(5 min)
Correspondance
Date de la prochaine rencontre
Levée de la séance

Justin Leroux, président du Conseil d’établissement
Kim Marleau, directrice de I’'Ecole internationale de Montréal



